
25/01/2023 11:45 SEI/TJAM - 0876952 - Certidão

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=961720&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

CERTIDÃO - TJ/AM/SECOP/COLIC
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022/000003593-00
PREGÃO ELETRÔNICO: 065/2022

OBJETO: Registro de preços para eventual fornecimento de material gráfico e comunicação visual para
atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses.

 
 
 
 

CERTIDÃO
 

Certifico, para os devidos fins a substituição da pregoeira Tatiana Paz de Almeida pela pregoeiro José
Rogério de Sousa Mendes Junior, na condução do Pregão Eletrônico nº 065/2022, vinculado ao
processo administrativo em epígrafe, por ter cessado as funções de pregoeira nesta
Coordenadoria, conforme Ato nº 001, de 03 de janeiro de 2023. 
É o que me cumpre certificar.
 

Manaus, 25 de janeiro de 2023. 
 

Wendell Martins do Nascimento
Membro COLIC

 

Documento assinado eletronicamente por WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO, Servidor,
em 25/01/2023, às 11:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0876952 e o
código CRC 615A4C83.

2022/000003593-00 0876952v6


